СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЦЕЛИННОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
23 сессия
( пятого созыва)
РЕШЕНИЕ
От  22.05.2018  с. Целинное                      №    5

О досрочном прекращении полномочий депутата Целинного сельсовета Коченевского района Новосибирской области
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч.2 п. 5 ст. 21 Устава Целинного сельсовета Коченевского района Новосибирской области ( отставки по собственному желанию), Совет депутатов Целинного сельсовета
РЕШИЛ:
1.Прекратить досрочно полномочия депутата Целинного сельсовета Коченевского района Новосибирской области по единому многомандатному округу Заиченко Гульнары Мукорамовны.
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании Совета депутатов и администрации Целинного сельсовета «ВЕСТНИК» и на официальном сайте администрации Целинного сельсовета Коченевского района Новосибирской области в сети интернет.

Председатель Совета депутатов       В.В.Флях

[bookmark: _GoBack]